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KOSOVA'NIN KUZEYİNDE BARİKATLAR, MİTROVİCA'DA SİRENLER
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Tanjug, Kosovo Press ve RSnin aktardığı haberlere göre, Priştine'nin araçların ve kimlik kartlarının 
yeniden tescili kararının 1 Ağustosta başlayacağını açıklamasının ardından Kosovalı Sırplar, 
Kosova'nın kuzeyinde barikat kurdu.

Kosovanın kararına göre Sırbistana kimlik kartları için mütekabiliyet uygulanacak ve 1 Ağustostan 
itibaren Kosovaya gelen Sırplara seyahat belgesi verilecek, Sırp belgeleriyle ülkeye girmelerine izin 
verilmeyecek. Kosova Hükümeti, Sırbistanın Kosova vatandaşlarının Sırbistana girişi için aynı 
önlemi kullanması nedeniyle bu uygulamayı gerekli gördüğünü açıkladı.

Kosovalı Sırplar, Mitrovica yakınlarındaki Rudare kasabasında, Leška yakınlarındaki Jarinje ve Zubin 
Potok yakınlarındaki Zupče kasabasında kararı teslimiyet yok mesajıyla protesto etti. Bu yerlerde 
trafik kilitlendi. Priştine-Raška ana yolu, Kosovalı Sırplarca trafiğe kapattı. Belediyelerden uzun 
süre siren sesi yayıldı.

Jarinje ve Brnjak sınır kapılarında Kosova özel kuvvetleri konuşlandırılmıştı. Kosova polisi, kurulan 
barikatlar nedeniyle yolcu ve araç trafiğine sınır geçişlerini kapattı. Vatandaşlara diğer sınır 
kapılarını kullanma çağrısında bulundu. Kosova Özel Biriminin kuvvet sayısı artırıldı, KFOR birlikleri 
de İber Nehri köprüsüne ulaştı.

Kosova Cumhuriyeti'ne giren araçlarda Sırbistan devlet sembollerinin kullanılması için son tarih 31 
Ekim 2022 olarak belirlenmişti. Haziran ayında, Kosova Hükümeti, Kosova Cumhuriyeti'ne giren 
Sırp belgelerine sahip kişilere bu belgelerin yerine geçen sertifikalar verme kararı almıştı. Kosova 
Hükümeti, ülke içinde de Sırp şehirlerinin işaretlerini taşıyan araç sahiplerine RKS plakalarına 
(Kosova devletinin verdiği araç plakaları) yeniden kayıt yaptırma zorunluluğu getirmişti.

Kosova Başbakanı Albin Kurti, Priştine'nin araçların ve kimlik kartlarının yeniden tesciline ilişkin 
kararının yarın uygulanmaya başlamasının gerginliğe veya istikrarsızlaşmaya yol açmayacağını 
çünkü yasal ve meşru bir iş yapıldığını söyledi.

Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vučić ise yaptığı basın toplantısında hem Arnavutlardan hem 
de Sırplardan barışı korumalarını istiyorum, dedi. Sırp halkının tepkisinden korktuğunu söyleyen 
Vučić, sakin olunması tavsiyesinde bulundu, Sırplara mitinge gideceklerse sakin olmalarını ve 
Arnavutlara kalabalığa ateş etmeleri için bir sebep vermemelerini söyledi.

RTS, Tanjug, Kosova Press ve Blic'in haberlerinin detaylarına ulaşmak için :



https://www.rts.rs/page/stories/ci/story/1/politika/4905939/barikada-rudare-sirene-kosovska-
mitrovica.html
https://www.rts.rs/page/stories/ci/story/1/politika/4905702/vucic-konferencija-za-novinare.html 
http://www.tanjug.rs/
https://kosovapress.com/forca-te-shtuara-te-njesise-speciale-arrijne-tek-ura-e-lumit-iber/
https://www.blic.rs/vesti/politika/blokirani-jarinje-i-brnjak-rasporedeni-specijalci-na-
prelazima/ewekywr
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